
1 

 

SMLOUVA 
k zabezpečení ozvučení pořadů v areálu Muzea vesnice jihovýchodní Moravy pro r. 2019 a 

ozvučení a osvětlení pořadů Mezinárodního folklórního festivalu Strážnice 2019, uzavřená dle 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 

 
 

 

1. Smluvní strany: 
 

Název: Národní ústav lidové kultury 

Sídlo: Zámek 672, 696 62 Strážnice 

IČO: 00094927  

DIČ: xxxxx 

 
Státní příspěvková organizace zřízená MK dle § 3, zák. 203/2006 
Sb. Zřizovací listina č.j. 18724/2008 ze dne 19.12.2008 

Zastoupen: PhDr. Martinem Šimšou, Ph.D., ředitelem 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 

 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: Jaromír Rajchman 

Sídlo: Josefovská 969, 696 17 Dolní Bojanovice         

IČO: 41515391 

DIČ: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 

(„dodavatel“) 

 
 

2. Předmět smlouvy 
 
A) Zabezpečení ozvučení pořadů v areálu Muzea vesnice jihovýchodní Moravy 

pro r. 2019: 
Požadovaný rozsah ozvučení: profesionální zvukový systém s dostatečným výkonem a 
pokrytím celého amfiteátru. 

 
    Časový rozsah u všech akcí:   
    včetně přípravy, montáže, průběhu programu a demontáže techniky 10.00 -   17.00 hod. 

 
    Dodavatel zajistí službu v celém výše uvedeném rozsahu.  

 
    Dodavatel se zavazuje, že bez souhlasu NÚLK neposkytne zvukové záznamy pořízené 
 z pořadů třetí straně. 
 
Jedná se o následující akce: 
 
Vojenský den (20. 7. 2019): vinohradnický areál - ozvučení bude dodáno podle podkladů a pokynů 
L. Lexy 
         14 000,- Kč bez DPH 
         16 940 ,-Kč vč. DPH 



2 

 

 
Hasičská neděle (4. 8. 2018): vinohradnický areál – ozvučení bude dodáno podle pokynů 
Bc. Zdeňka Bobčíka 
         6 000,- Kč bez DPH 
         7 260 .,-Kč vč. DPH 
 

 
 

B) Mezinárodní folklórní festival Strážnice 2019 
 
Dodavatel zabezpečí pro objednatele: 
- ozvučení pořadů Mezinárodního folklórního festivalu Strážnice 2019 na amfiteátrech 
Bludník, Zámek, Zahrada a v areálu Muzea vesnice jihovýchodní Moravy (dále jen 
„MVJVM“), ve dnech 27.6.- 30.6.2019  a náměstí Svobody – průvod městem dne 29.6. 2019 
od 15hod. do 17 hod, osvětlení pořadů MFF na amfiteátru Zahrada ve dnech 28.6. a 
29.6.2019, videoprojekci na jednotlivých amfiteátrech dle upřesnění autorů programů. 
Technické zadání pro ozvučení a osvětlení MFF 2019 je specifikováno v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

 
- technickou přípravu před zahájením festivalu a ozvučení zkoušek a pořadů MFF dle 
časového harmonogramu – viz. příloha č. 2 -  Rozpis zkoušek a pořadů v příloze,osvětlení 
zkoušek a pořadů stadionu Zahrada dle časového harmonogramu. 

 
- Zabezpečení dokumentace pořadů MFF: 

Dodavatel zabezpečí po dohodě s pověřeným pracovníkem NÚLK provedení 
dokumentačního záznamu ozvučovaných pořadů MFF podle předem připraveného 
harmonogramu. K tomuto účelu zajistí kromě případné vlastní techniky také záložní 
výstup modulace pro případné záznamové zařízení NÚLK dle dohody. Upřesnění 
technických podmínek bude součástí vzájemně dohodnutého harmonogramu natáčení. 
 

- Umožní připojení k výstupu modulace pro mediální partnery festivalu: ČRo Brno, ČRo 
Ostrava, TV NOE (TELEPACE s.r.o.), Radio Proglas k realizaci přímých přenosů a 
záznamu pořadů pro vysílání. 

 
- Odvysílá po skončení pořadu anonce na následné pořady dle dodaného harmonogramu. 

 
Dodavatel zajistí službu v celém výše uvedeném rozsahu. 
 

Dodavatel se zavazuje, že bez souhlasu NÚLK neposkytne zvukové záznamy pořízené 
 z pořadů MFF, třetí straně. 

 
2.1. Dodavatel převádí touto smlouvou všechna autorská práva k pořízeným zvukovým 
záznamům, časově a místně neomezeně na objednatele, jež je nositelem všech výhradních 
autorských a jiných práv k MFF Strážnice. 

 
 

3. Cena díla. 
 
Cena díla stanoveného v čl. 2  je stanovena dohodou celkem  ve výši 
 
 A) Zabezpečení ozvučení pořadů v Muzeu vesnice jihovýchodní Moravy  
bez DPH  20 000,- Kč 
DPH 21 %    4 200 ,- Kč 
vč. DPH  24 200,- Kč 



3 

 

 
B)Mezinárodní folklórní festival Strážnice 2019 
bez DPH  568 000,- Kč 
DPH 21 %  119 280,- Kč 
vč. DPH  687 280,- Kč 
 
Cena celkem: 
bez DPH  588 000,- Kč 
DPH 21 %  123 480 ,- Kč 
vč. DPH  711 480,- Kč 
 
 
Platba proběhne na základě faktury dodavatele, vystavené vždy do 7 dnů po převzetí prací 
objednatelem. Součástí předání prací bude písemné zhodnocení akce ze strany dodavatele 
služby. 
 
Objednatel si vyhrazuje právo na případné krácení ceny, pokud dojde k nedodržení závazků ze 
strany dodavatele. Případné nedostatky musí být však oboustranně projednány. 
 

4. Ostatní ujednání 
 
4.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li nedostatky, je oprávněn žádat 
po dodavateli sjednání okamžité nápravy. 
4.2 Během provádění díla dodavatel plně odpovídá za bezpečnost vlastních pracovníků i za 
případné škody, způsobené s prováděním díla. 
4.3 Sjednané dílo musí být prováděno v souladu s odpovídajícími bezpečnostními předpisy. 
4.4 Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 objednatel. Smlouva 
vstupuje v platnost podepsáním obou smluvních stran a může být změněna pouze písemným 
dodatkem. 
4.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, nestanoví-li zvláštní právní 
předpis jinak. NÚLK je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2016 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí bez výhrad s obsahem a údaji 
smlouvy pro účel zveřejnění a dohodly se, že smlouvu v registru smluv uveřejní NÚLK. 
4.6. Národní ústav lidové kultury, jako správce osobních údajů, informuje subjekt údajů dle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (GDPR), že veškeré osobní údaje o 
něm, budou zpracovány pouze za účelem splnění této smlouvy, za účelem splnění právních 
povinností, které se vztahují na správce a za účelem ochrany oprávněných zájmů správce, a to 
pouze po dobu, která je pro tyto účely nezbytná. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou k dispozici na webových stránkách www.nulk.cz. Subjekt údajů podpisem smlouvy 
potvrzuje, že mu výše uvedené informace byly řádně poskytnuty a bere je na vědomí 
 

Ve Strážnici 13. 6. 2019 
 
 
 
 
……………………………………                                        ………………………………... 
Objednatel:       Dodavatel: 

  

 

 

http://www.nulk.cz/

